/\Í>TP 03,S,4.í-1J

,.IAL● .j

>»

MINISTÉRIO E CULTURA

N2 y J y/ /Ii3I/SI/\IEG/68OF.COKF.

Em 24 de j-imlio de 19 68

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senlior Ministro da Educação e Cultura

: Informação (presta)

228869/68 - DEF - G-24

Do

Ao

Assunto

ANESO : Proc.

Excelentíssimo Senhor Ministro:

Tenho o prazer de informar a Vossa Excelência, nada cons,

ter nesta DSI com referência às se.-^uintes pessoas;

IRAPUAN DE SÁ E MEIO

RUTIIERIO DE AGUIAR

JORGE AFOKSO RODRIGUES

IIUOMAR MJUE3

JOAQUII.I MBlíDORÇA DaS KEYES

LÊDA VENTUIAI BPaUUDÁO

JOSE CARI03 DA SILVA

MAURÍCIO PIMSUTA MENDES

JONAS RAPOSO

Quanto a OVIDIO SILVEIRA SOUZA, não é conveniente o seu

aproveitamento.

es tiniaNa oportunidade, renovo os protesto

distinta consideração.

e

ff Air^ici-o, -^m(

MJ AUL'^UROLA

ÍA Ví
.j

ESHíl/cj